

استاندار هرمزگان:

۴



احداث رویان دریایی در هرمزگان ضروری است

رییس پلیس فتا هرمزگان:

۴



پوشش کودکان سایبری در هرمزگان اجرا می شود

۸ صفحه

سال هشتم

شنبه ۱۸ آذر ماه ۱۴۰۲ / شماره ۲۲۳

Email: mirasjaron@gmail.com

اینستاگرام: mirasjaron

www.mirasjaron.ir

تخلیه صید تن ماهیان آب های دور در



همیشه آنلاین با اینترنت



سریع سیستم جنوب



۰۷۶۳۲۳۰۴

پشتیبانی ۲۴ ساعته

سریع سیستم جنوب [ssjco.ir]

دنیای مجازی، فضای سایبری

فروغ مسلم زاده //

در جهان امروز همه چیز با سرعت بالایی در حال دگرگونی است و همه حکومت ها و کشورها در تکاپوی نوسازی و تکامل ساختار و سازمان های خود برای انطباق با این وضعیت جدید هستند. این تغییر و دگرگونی ها به صورت های مختلف حکومت ها و جوامع را تحت تأثیر قرار داده و آن ها را در برخی زمینه ها دچار چالش کرده و در برخی زمینه های دیگر فرصت های زیادی برای آنها فراهم آورده است. این روند به گونه ای بوده است که، بشر در مقایسه با هیچ زمانی دیگر از تاریخ خود به اندازه دوران حاضر سیاسی نبوده و به احتمال زیاد می توان گفت یکی از عوامل مهم سیاسی شدن مردمان، شکل گیری عرصه جدید ارتباط بین افراد می باشد. این عرصه جدید به شکل گسترده ای اخبار و اطلاعات مربوط به رویدادها، مسائل اجتماعی، نظرها و افکار بین افراد توسعه داده و زمینه ارتباطات گسترده بین آنها را فراهم آورده است. به طوری که حکومت ها، گروه ها و حتی افراد از فضای سایبر در جهت تبلیغ، پیگیری اهداف، بسیج افکار عمومی و غیره به نفع خود استفاده می کنند.

فضای سایبر دارای ظرفیت ها و پتانسیل های مثبت و منفی بالایی است که در این مقاله ظرفیت های چالش آفرین و منفی این فضا مد نظر می باشد. در واقع، فضای سایبر امکانات و ظرفیت هایی را در اختیار مخاطبان قرار می دهد که به قدرتمند شدن مخاطب در کنترل دیگران، تأثیر گذاری، نقش آفرینی، ایجاد تشویب و بی نظمی، ایجاد اغتشاش و برهم زدن امنیت اجتماعی در سطح جامعه کمک می کند. از ویژگی های منحصر به فردی که فضای سایبر را از دیگر رسانه ها ممتاز می سازد، جهانی بودن آن است. هر فردی در هر نقطه از جهان می تواند از طریق آن به آسانی، به جدیدترین اطلاعات دست یابد. مرزهای جغرافیایی تا کنون نتوانسته از گسترش روزافزون فضای سایبر جلوگیری کند. از این رو، هر نوع فیلتر و

مرزبندی در برابر آن بسیار دشوار می نماید. دنیای مجازی فضایی بسیار متنوعی است که علیرغم جذابیتها و فرصت ها می تواند بسیار چالش برانگیز است و جای خالی آموزش های عملی و کاربردی بسیار خالی است.

بنابراین بایستی دست اندرکاران و کارشناسان تخصصی و متعدد پای کار آموزش به نسل کاربر که عمدتاً نوجوانان و جوانان هستند باشند تا بسیاری از آسیب ها و چالش های این فضا را به فرصت تبدیل کرده و از بروز بسیاری از مشکلات و ناهنجاری ها و سودجویی هادر این فضا جلوگیری کرد.

در حوزه فضای مجازی و سایبری می توان گفت متأسفانه اطلاعات و دانش بسیاری از افراد کم و ناقص بوده به همین خاطر مورد سودجویی و فرصت طلبی افراد شاید قرار می گیرند. در شرایط کنونی که امنیت فضای سایبر برای کشورهای مختلف از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، برای دریافتن فرصت ها و دفع تهدیدهای آن، باید راهبرد جامع، به روز و پویایی داشت. داشتن راهبردی این چنینی نیز مستلزم شناخت فضای سایبر و آسیب پذیری های اصلی کشور در این فضا است. بر این اساس، راهبردی می تواند موفق باشد که طراحان آن حداقل بر سه حوزه تسلط داشته باشند: ۱. شناخت عمیق، ماهیت محور، روند محور و دوراندیشی از فضای سایبر؛ ۲. آگاهی از آسیب پذیری های اصلی کشور در حوزه سایبری و تلاش برای پوشش و تقویت آنها؛ ۳. آشنایی با انواع تهدیدهای سایبری و چگونگی ترکیب تهدید با آسیب پذیری و تلاش برای شناخت و اجرای راه کارهای مقابله ای با آنها.

فضای سایبر دارای ظرفیت ها و پتانسیل های مثبت و منفی بالایی است که در این پژوهش ظرفیت های چالش آفرین و منفی این فضا بیان شد. در واقع، فضای سایبر امکانات و ظرفیت هایی را در اختیار مخاطبان قرار می دهد که به قدرتمند شدن مخاطب در کنترل دیگران، تأثیر گذاری، نقش آفرینی، ایجاد تشویب و بی نظمی، ایجاد اغتشاش و برهم زدن امنیت اجتماعی در سطح جامعه کمک می کند. با توجه به روندها و رویدادهای گذشته و تجربه سایر کشورها، پیچیدگی و مشکل بودن شناخت فضای سایبر، کاربر بودن در تمامی عرصه ها، ضعف در اعتماد عمومی نسبت به دولت در حوزه سایبری، نداشتن راهبرد جامع و کارآمد سایبری و جزیره ای عمل کردن و همگام نبودن با فضای انقلاب سایبری از جمله مهم ترین آسیب پذیری ها و چالش های کشور در حوزه سایبر هستند.

تخلیه صید تن ماهیان آب های دور در سیریک

سیریک - فرماندار شهرستان سیریک گفت: اکنون چند روز است که تخلیه صید تن ماهیان لنج های آب های دور در اسکله چند منظوره شهر بندر سیریک آغاز شده است. محمدرضا پاکروان در گفتگو با خبرنگار مهر، با اذعان به این خبر

فعالیت آنها در آب های بین المللی و اقیانوس هند است. وی بیان کرد: مای های صید شده علاوه بر عرضه در بازار استان، به کارخانه های تن ماهیان سراسر کشور فرستاده می شود و بیشتر ماهیان صید شده آب های دور، هور، گیدر و زرده است. وی در ادامه بیان کرد: صید تن

پویش کودکان سایبری در هرمزگان اجرا می شود

آموزشی در آموزش و پرورش و دیگر سازمان ها، پخش موشن گرافی و زیرنویس از تلویزیون و برگزاری مسابقات در ادارات بخشی از برنامه های پویش است. رئیس پلیس فتای هرمزگان گفت: پلیس فتای هرمزگان در زمینه پیشگیری از جرایم رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است. بهمنی افزود: پویش بصورت سالانه یکبار و سراسری در کشور برگزار می شود. وی در پایان از شهروندان خواست تا نسبت به هرگونه شگردها و کلاهبرداری های سایبری مراقب بوده و اگر مورد سوءاستفاده قرار گرفتند با کارشناسان پلیس فتا تماس گرفته تا سودجویان شناسایی واز هرگونه خسارات مادی و معنوی پیشگیری شود.

پویش «کودکان سایبری» از ۱۸ آذر به مدت یک هفته در هرمزگان اجرا می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی افتاب جنوب، سرهنگ بهمنی رئیس پلیس فتای هرمزگان در نشست خبری گفت: این پویش با هدف افزایش سواد رسانه ای معلمان، دانش آموزان و خانواده ها برگزار می شود. سرهنگ احسان بهمنی افزود: برنامه های پویش با عناوین «کودکان و ایمنی سایبری»، «خانواده و والدین سایبری»، «دوستان و بازی های سایبری»، «مدرسه و آموزش سایبری»، «جامعه و فرهنگ سایبری»، «سکوها و مسئولیت های اجتماعی» و «پلیس فتا حامی کودکان سایبری» نام گذاری شده اند. وی گفت: برگزاری کارگاه های

رییس شورای شهر قشم:

۲۳ پروژه محوری تا پایان دوره برای شهرداری قشم تعریف کرده ایم

مسوولان شهرستان، معتمدین و پیشکسوتان، شهردار قشم و مدیران شهرداری اظهار داشت: شورای شهر قشم با توسعه روابط در سطح استانی و ملی بسترساز جذب منابع مختلف و افزایش سطح خدمات به شهروندان شده است. بازماندگان قشمی افزود: این شورا با بهره گیری از ظرفیت کمیسیون های تخصصی متشکل از متخصصان و صاحب نظران موفق شده است عمده مسائل و مطالبات مردمی در حوزه های مختلف و راهکارهای آن را شناسایی کند. وی تصریح کرد: شورای اسلامی شهر قشم

قشم - رییس شورای شهر قشم گفت: شورای شهر قشم امسال ۲۳ پروژه محوری تا پایان دوره را برای شهرداری تعریف کرده و در تلاشیم در ۲۰ ماه آینده این پروژه ها به سرانجام برسد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حبیب بازماندگان قشمی عصر چهارشنبه در نشست شورای اسلامی شهر قشم با حضور جمعی از

گفتنی است، مدیران دستگاه های مختلف در این نشست به بیان مسائل خود پرداختند و شهردار قشم نیز آخرین وضعیت پروژه ها را تشریح کرد. احداث درمانگاه شماره ۲ در مکان سایت جدید سردار سلیمانی برای تسهیل امور بهداشتی شهروندان توسط شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست است. آموزش و پرورش شهرستان قشم نیز گزارشی از روند بهبود عملکرد آموزشی قشم ارائه کرد.

همواره در تلاش است، در محافل شهرستانی، استانی و ملی صدای مردم قشم باشد و مسوولان نیز می توانند با انتقال مسائل خود به شورای شهر از این ظرفیت در گره گشایی از مسائل و تسهیل مسائل مردم بهره بگیرند. رییس شورای اسلامی شهر قشم ادامه داد: شورای شهر قشم امسال ۲۳ پروژه محوری تا پایان دوره را برای شهرداری تعریف کرده و در تلاشیم در ۲۰ ماه آینده این پروژه ها به سرانجام برسد و یا به پیشرفت فیزیکی حداقل ۸۰ درصدی برسد.

خط انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک تا پایان سال تکمیل می شود

بندرعباس - معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور گفت: تاسیسات و خط انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک تا پایان سال تکمیل می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا جزء قاسمی در حاشیه بازدید از روند ساخت آب شیرین کن بستک و اجرای خط انتقال با بیان اینکه سامانه آبرسانی شهرستان بستک در قالب احداث آب شیرین کن، اجرای خط انتقال، احداث مخزن و ایستگاه پمپاژ در حال احداث است، تصریح کرد: فاز اول این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که عملیات لوله گذاری خط انتقال و سایر تاسیسات طی تا پایان سال تکمیل خواهد شد. معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور گفت: خوشبختانه عملیات لوله گذاری طبق برنامه پیش رفته و از مجموع ۴۰ کیلومتر فاز یک ۳۹ کیلومتر تکمیل شده است. وی با بیان اینکه به دلیل صعب العبور و کوهستانی بودن مسیر خط انتقال، اجرای پروژه هم زمان و هم هزینه

بالایی می طلبد، افزود: هزینه اجرائی این پروژه بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است. جزء قاسمی با بیان اینکه رفع تنش آبی شهرستان بستک به عنوان یک اولویت در دستور کار است، افزود: بستک فاقد منابع آب شیرین است و تنها منبع تامین شهر بستک و جناح و روستاهای مسیر از دشت های لاور میستان است که برای تامین نیاز آبی سه شهر و ۱۶ روستا، حدود ۱۰۰ کیلومتر خط انتقال اجرا شده است که با اتمام سامانه تامین آب شهرستان بستک، نیاز مشترکین این مناطق از محل شیرین سازی آب دریا در ساحل بندرچارک تامین می شود. به گفته وی، این پروژه با تأکید وزیر نیرو در قالب پروژه های ویژه قرار گرفته است و به همین منظور بطور مستمر برنامه پیشرفت فیزیکی توسط شرکت مهندسی آبفای کشور کنترل و بازدید میدانی قرار می گیرد. در ادامه این بازدید عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه دو شهر و ۳۹ روستا در آینده از خط انتقال آب چارک به بستک تامین می شود. به گفته وی در راستای تکمیل سامانه تامین آب بستک، ۲۸ کیلومتر خط انتقال از جناح تا بستک احداث خواهد شد.

آموزش کاشت بذر در مدرسه ابتدایی غیردولتی کوثر شهرستان رودان

حسین محسنی زاده از آموزش نحوه کاشت بذر و قلمه گل محمدی در مدرسه ابتدایی کوثر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، وی گفت: در این دوره ۱۱۰ دانش آموز و تعدادی از معلمان مدرسه حضور داشتند و با آموزش عملی کاشت بذر در گلدانهای پلاستیکی آشنا شدند. محسنی زاده افزود: ظرفیت های آموزش و پرورش شهرستان در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت بسیار حائز اهمیت است و مدارس بهترین مکان برای ترویج فرهنگ درختکاری و حفاظت از طبیعت هستند که دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور باید با فرهنگ ارزشمند مراقبت از طبیعت آشنا شوند. وی گفت: به ازای هر نفر تعدادی بذر و گلدان پلاستیکی در اختیار دانش آموزان و معلمان قرار گرفت.

اجرای کاشت طرح مردمی کاشت یک میلیارد نهال با نواختن رنگ سبز در مدارس بندرلنگه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از برگزاری دوره آموزشی طرح همیاران طبیعت، حفظ و حراست از منابع طبیعی و مشارکت در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در مدرسه ابتدایی پسرانه فردوسی این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، حمید حسین پور گفت: ظرفیت های آموزش و پرورش شهرستان در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت بسیار حائز اهمیت است و مدارس بهترین مکان برای ترویج فرهنگ درختکاری و حفاظت از طبیعت هستند که دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور باید با فرهنگ ارزشمند مراقبت از طبیعت آشنا شوند.

اجرای این طرح که در قالب همیاران طبیعت برگزار می شود، دانش آموزان را با اهمیت وجود منابع طبیعی آشنا می سازد و آنها را به افرادی دوستدار به حفاظت و نگهداری حمید حسین پور تصریح کرد: اتفاقی که با همکاری اداره آموزش و پرورش بندرلنگه در حال جریان است نهادینه کردن فرهنگ منابع طبیعی در کودکان است تا دانش آموزان علاوه بر دریافت کارت همیاران طبیعت، آموزش های موثر و مفید را در این خصوص دریافت نمایند.

استاندار هرمزگان: احداث رویان دریایی در هرمزگان ضروری است



ازای ۱ کیلووات انرژی انجام دهیم.

استاندار هرمزگان گفت: با تحقق این هدف که از جمله سلسله مسائل ملی نیز هست می‌توان زمینه آبیاری زمین‌های کشاورزی از آب شیرین‌سازی شده از دریا را فراهم کرد که کمک مؤثری در توشلید و اشتغال ایفا خواهد کرد و جهاد دانشگاهی می‌تواند با توان و ظرفیتی که دارد در این زمینه کمک کند.

وی مسئله مهم دیگر را شورورزی دانست و تصریح کرد: مسئله سوم در موضوع جلبک است که آماده استفاده از توان علمی جهاد دانشگاهی در این زمینه هستیم.

دوستی با اشاره به تجارب ارزنده جهاد دانشگاهی در زمینه پژوهشگاه رویان اظهار داشت: تحقق اقتصاد دریامحور دستور مقام معظم رهبری است و تاکید داریم این امر رهبر معظم انقلاب عملی شود. در این حوزه آماده هستیم برای طرح‌های علمی پژوهشی علاوه بر تأمین زمین، تمام زیرساخت‌های مورد نیاز را نیز تأمین کرده و کمک‌های

احداث رویان دریایی در هرمزگان ضروری است بندرعباس- استاندار هرمزگان با تاکید بر راه اندازی رویان دریایی توسط جهاد دانشگاهی در استان گفت: یک رویان دریایی می‌خواهیم که کار علمی، عملیاتی و میدانی را در کنار هم انجام دهد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی دوستی در دیدار با حسن مسلمی نائینی رئیس جهاد دانشگاهی کشور با اشاره به ظرفیت‌های فراوان استان در زمینه‌های مختلف اظهار داشت: در هرمزگان در حوزه پژوهشی و علمی نیازمند کار بر روی سه مسئله مهم هستیم که در صورت تحقق آن می‌توان اقدامات مؤثری در زمینه توسعه اقتصاد انجام داد.

وی افزود: اولین مسئله مرتبط با افزایش بهره‌وری از آبشیرین‌کن‌ها است، در حال حاضر به ازای هر ۳.۵ کیلووات انرژی یک مترمکعب آب شیرین سازی می‌شود اما ما به دنبال این هستیم با انجام کارهای پژوهشی و علمی این میزان را به تولید یک متر مکعب آب شیرین در

کشور گفت: در زمینه فرهنگی خبرگزاری ایسنا توانسته خود را به عنوان یکی از برترین خبرگزاری‌های کشور معرفی کند در کنار این خبرگزاری، خبرگزاری ایکنا ویژه حوزه قرآنی را داریم همچنین با مرکز افکار سنجی ایسپا در زمینه نیز فعالیت خوبی داریم.

وی تصریح کرد: در خصوص امنیت غذایی و تأمین شیر و گوشت با اقدامات انجام شده علمی در حوزه دام سنگین توانسته ایم گام‌های خوبی در این زمینه برداریم.

مسلمی گفت: هرمزگانی استانی با پتانسیل بالا به ویژه در حوزه دریایی است که می‌تواند در زمینه اقتصاد دریا محور نقش مهمی ایفا کند از این رو آماده همکاری با استانداری در زمینه علمی، پژوهشی و توسعه فناوری هستیم.

وی ضمن استقبال از پیشنهاد ایجاد رویان دریایی، گفت: طرح مورد نظر را ارائه خواهیم داد و در زمینه فعالیت‌های مرتبط با آهن هماتیت نیز آماده همکاری با استان هستیم.

گفتنی است در این جلسه تفاهم نامه همکاری میان استانداری هرمزگان و جهاد دانشگاهی کشور در راستای استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های جهاد دانشگاهی در زمینه‌های اجتماعی، فرهنگی، اجرایی، علمی، آموزشی، کارآفرینی، سلامت و فناوری منعقد شد.

کد خبر ۵۹۵۹۸۱۸

در سوگ بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س)

عبدالحسین اسدپور

۱۳ جمادی الاولی برابر با ششم آذر سال ۱۴۰۲ سالروز، شهادت یگانه دختر پیامبر بزرگ اسلام (ص) حضرت بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در سال ۱۱ هجری قمری است و ایام حزن و اندوه و فاطمیه اول می باشد و عروج ملکوتی جاسوزدختر نبی مکرم اسلام، بانوی آب، آینه و آفتاب، یاس کبود گلشن آل طاها، ام اییها، صدیقه کبری بی بی دو عالم، بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه زهرا(س) همسر مولای متقیان حضرت علی مرتضی (ع) و مادر حسن و حسین (ع) است سلام بر توای ماه پر فروغ که پس از غیب خورشید رسالت با تیرگی آفتاب سیاسی مبارزه کردی و ای احمد اگر تونودی خداوند آسمان وزمین را خلقت نمی کرد و اگر علی (ع) نبود تو را هم نمی آفرید و اگر فاطمه نبود محمد و نه علی می آفرید وقتی ذات اقدسش، تجلی کرد، عظمت کبریایش را برترین زمان عالم به بزرگی شنوند که جامه اش بهشتی بود و آب کوثر گوارای وجودش، و آنگاه که شیر آمیخته با اندوه حضرت خدیجه (س) کوران دردها نوسید و در شعب ابی طالب قدم های عصمتش مر هم جان پیامبر خدا شد بار که نه غمگسار پیامبر شد، اما اییها شد، اری منبع فیض، الهی، کوثر قرآن، بیکران بسترهایی معنوی و قامت ولایتش بر افراشته محراب مولای علی (ع)، و کدام سینه است که از این آلام نسوزد؟ باران کدام مسلمان است که بر آتش داغ گمشده مدینه نیارد و بازهم نتواند آه وناله کند؟! کافی است نام مبارک آن حضرت در میان جمعیت که در حسینیه هاشمیه شود کدامین چشم است که به مهمانی چاه و مهتاب نرود و بر آب نگردد؟! کدام دلی می تواند باشنیدن این نام غم فراق گمشده آید

در خاک را تاب بیاورد، تاریخ را در سکوت سنگین فریاد نکنند و بغضش را بر رواق حسینیه ها و تکایا آوای بلند آزاد نکند؟! کافی است نام فاطمه(س) بر سفر گشوده دل ببفتد تا جگر تیره ذره داغ و دل خون شود، چه عطری دارد عطر کربلای معلی در بین الحرمین که از وجود بی دو عالم است و شهر پیامبر (ص) سلام بر تو ای کوثر بی کران ای دخت پیامبر اسلام (ص) ای همسر علی (ع) وای مادر محبت و امامت، ای کعبه عفاف ای دخت بقیع، ای مادر، پدر خود درود بر تو ای وارص از جهان عاریه، ساکن گلزار (عین جاریه) ای فاطمه (س) از بس رایحه ای دل انگیز است آن رشته ای که تو را به درخت نبود پیوند می دهد و بارانی که طراوت خود را از غار حرا گرفت، چهل شبانه روز را خاتم پیامبران به ضیافت عشق الهی رفته بود انتظاری به پاکی ارمغان بهشت و به عظمت سیده زنان عالم، ای دخت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) دختر بهترین انسانهای روی کره زمین، ای پاکیزگی مادری، ای کعبه عفاف، وجود تو فخر هستی و عاشقان کوی تو گم کرده ای که در فراق مزار تو گریه را به صبح می شناختند، سالروز رجعت بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) ام اییها بر تمامی شیعیان آن حضرت تسلیت و تعزیت باد.



حفظ درخت، تداوم حیات

روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

شایان حاجی عسکرلی کارشناس حوزه خودرو: خرید خودرو علاوه بر سرمایه به تخصص و تجربه هم نیاز دارد!



مواردی جانبی دیگری هم باید ملاحظه شوند که برخی از آنها عبارتند از: امنیت، قابلیت اطمینان، اندازه، راحتی، مصرف بهینه سوخت، هزینه، ارزش هنگام فروش، سایز موتور، میزان مصرف بنزین، رنگ ماشین و تعداد کیلومترهایی که از ماشین استفاده شده (در صورتی که ماشین کارکرده میخرد) و بخشی از مواردی هستند که قبل از خرید باید به آنها توجه شود و فرد روی آنها مطالعه کند یا با اهل فن مشورت کند. ماشین صفر یا کار کرده؟ توصیه شما کدام است؟

حقیقت امر ماشین صفر و کارکرده هر کدام شرایط خاص خودشان را دارند و دارای معایب و مزایایی هستند که به شرایط خریدار بستگی دارند. در شرایطی که ماشین کارکرده با ده سال سابقه از یک خودروی صفر ارزش ریالی و کاربردی بیشتری دارد. اما مواردی هم داریم که خرید خودروی صفر منطقی و به صرفه است. در مجموع هر کدام از این خودروها دارای معایب و مزایا و از طرفی طرفداران خودشان هستند که به عوامل اجتماعی، کارکردی، اقتصادی متعددی بستگی دارد.

اما باید اشاره کرد ماشین صفر، مقرون به صرفه است، هزینه جانبی تعمیرات ندارد؛ ویژگیها و امکانات جدیدی دارد؛ از طرفی در مقایسه با خرید ماشین کارکرده هزینه بیشتری باید پرداخت. افت قیمت هم دارد و به قولی به محض اینکه خودرو را بخرید و آن را از پارکینگ خارج کنید از ارزش خودرو کاسته می شود.

اما ماشین کار کرده هم شرایط خاص خودش را دارد. ماشین کار کرده از ماشین صفر ارزان تر است ولی از گذشته ماشین و نحوه استفاده از آن توسط مالک قبلی خبر نداریم. هزینه های تعمیرات آن بیشتر است.

افزایش قیمت خودرو در سال های اخیر باعث شده تا دقت و وسواس مردم برای خرید این محصول افزایش پیدا کند. از طرفی نوسانات قیمت و گاه افزایش نجومی قیمت ها، عده ای را وسوسه کرده تا وارد این بازار شده و با خرید و فروش خودرو، از نمدهای خود کلاهی بیافند و وارد عرصه خرید و فروش خودرو شوند. این افراد که عمدتاً از مختصات بازار خودرو و حتی از ویژگی ها و شرایط فنی خودروها و آداب و اصول معامله اطلاعات ندارند، در مواقعی برای خود و خریدار مشکلات عدیده ای به وجود می آورند. به منظور آشنایی بیشتر با بازار خودرو، نحوه انتخاب خودرو، شرایط استاندارد معامله و با شایان حاجی عسکرلی کارشناس حوزه خودرو و مدیر نمایشگاه اتومبیل شایان همکلام شدیم:

آیا خرید خودرو کار دشواری است؟ بدون تعارف پیدا کردن و خریدن ماشین آسان نیست. آن هم در شرایط کنونی که قیمت ها افزایش پیدا کرده اند و تعویض ماشین به آسانی سال های قبل نیست. یک فرد برای خرید یک خودرو علاوه بر بررسی شرایط مالی خود، باید تصمیمات زیادی بگیرد و مولفه های زیادی را بررسی کند و قطعاً کسی که از این شرایط آگاهی ندارد نباید به تنهایی برای خرید خودرو اقدام کند.

برای خرید خودرو چه فاکتورهایی را باید لحاظ کرد؟

کاربرد خودرو و میزان استفاده از خودرو در شبانه روز دو مولفه مهم هستند که باید در خرید خودرو به آنها دقت شود. قطعاً کسی که قرار است از خودرو برای سفرهای داخل شهری استفاده کند با کسی که خودرو را برای مسیرهای ییلاقی می خرد، متفاوت است.

البته این دو از موارد اصلی هستند و گر نه

با این وجود باید اشاره کرد که انتخاب بین ماشین صفر و کارکرده یک مهارت است و به عنوان مثال خرید یک ماشین کارکرده از یک آشنا گاهی اوقات از ماشین صفر مقرون به صرفه تر و منطقی تر است.

در بنگاه معاملات خودرو چه اطلاعاتی به خریداران می دهند؟

باید اذعان کنم خرید و فروش خودرو یک امر تخصصی است و علاوه بر نیاز به داشتن آگاهی از مختصات فنی خودروها، تفاوت خودرو با یکدیگر به لحاظ عملکرد، ساختار، هزینه و یک بنگاهداری باید همانند یک وکیل دارای اطلاعات حقوقی نیز باشد. ضمن احترام به همه فعالان عرصه خرید و فروش خودرو در سال های اخیر به دلیل افزایش قیمت خودرو و سود ناشی از خرید و فروش و واسطه گری افراد بسیاری وارد این عرصه شدند و به دلیل عدم اشراف به مقولات فنی و حقوقی گرفتار بیهای متعددی برای خود و خریداران و فروشندگان خودرو ایجاد کردند.

آیا تست رانندگی خودرو را قبل از خرید ضروری می دانید؟

تست رانندگی اتومبیل مهمترین بخش از خرید است. اگر خریدار تصمیم به تست خودرو دارد باید به تصمیمش احترام گذاشت و حتی می توان بخشی از مختصات ویژگی های خودرو را در تست به خریدار معرفی کرد. خریدار هم می تواند سوالات خود را در زمان تست بپرسد.

خرید خودرو کار کرده چه شرایطی دارد و خودروی کار کرده شرایط ویژه ای دارد و خرید آن با خودروی صفر متفاوت است. گرفتن تاییدیه از مکانیک مورد وثوق، نقاش، صافکار برای خرید یک خودروی کار کرده لازم است و باید به خریدار فرصت داد نظر همه معتمدین خود را جلب کند. مگر اینکه بنگاه دار قابل اطمینان باشد و همه مشتریان را به یک چشم نگاه کند. در این صورت خریداران به حرف های بنگاهداری اطمینان می کنند. با این حال به خریداران توصیه می شود خودرو را به مکانیک مورد اطمینان خود نشان دهند تا عملکرد خودرو و تصادفات احتمالی و خرابی رادیاتور و را چک کنند. خرید کردن با آرامش ذهنی به شما کمک میکند که بهترین معامله را انجام دهید.

به جز موارد فنی و موتوری چه اقدامات دیگری باید انجام داد؟

در خرید خودروی کار کرده باید علاوه بر بحث موتوری به سایر موارد هم توجه داشت. برف پاک کن، تهویه هوا (در صورت وجود)، بخاری، چراغهای عقب، لامپهای سقفی، داشبورد، چراغ راهنما، صندوق عقب،

کیفیت صندلیها، راحتی صندلیها برای مسیروهای طولانی، دید ماشین، کمربند ایمنی، کیسه های هوا، رادیو، سقف اتومبیل و ... که از سالم بودن آنها اطمینان حاصل کنید.

در بحث حقوقی خودروی کار کرده چه اقداماتی را توصیه می کنید؟

قبل از هر چیز توصیه می شود از انجام معامله خودروی کار کرده در مکانی غیر از بنگاه معاملات خودرو خودداری شود. در گام بعد مدارک خودرو و فروشنده باید را به دقت بررسی کرد. در ضمن قبل از معامله خودرو، حتماً از کامل بودن مدارک شناسایی فروشنده و خودرو مثل کارت خودرو، اصل سند خودرو، برگ معاینه فنی معتبر، پرداخت کامل عوارض شهرداری و بیمه خودرو اطمینان حاصل کنید. دقت کنید خودرو حتماً به نام طرف مقابل باشد؛ از خرید خودروهایی در رهن شرکت سازنده و یا با پلاک شهرستان های دیگر و وکالتی و حتی المقدور بپرهیزید. برخی دلالان، خودروها را با سند باز و پلاک نفر قبلی می فروشند! بعضی خودرو را جای طلب از کسی گرفته اند و خرید این مدل خودروها حتی اگر با قیمت مناسب باشد، به هیچ عنوان توصیه نمی شود.

آیا انجام معامله در هر بنگاهی را صلاح می دانید؟

اگر هدف بنگاهداری کسب سود متعارف باشد، به خریدار اجازه فکر کردن، مشورت و تصمیم گیری می دهد. متأسفانه برخی بنگاهداری ها با ایجاد جو روانی و به کار بردن کلمات و عبارات خریدار را در شرایط عمل انجام شده قرار می دهند و سعی می کنند تا معامله سریع تر انجام شود. انجام چنین معاملاتی به نظر بنده از اعتبار بنگاهداری می کاهد و حتی اگر از این مدل خرید و فروش، منظور خاصی هم نداشته باشد، این رویه صحیح نیست. خریدار چند صد میلیون تومان پول را وارد معامله ای کرده و حق دارد از تمام جزئیات معامله با خبر باشد و نباید حق مشورت با دوستان و معتمدین را از او سلب کرد. بنابراین توصیه می شود حتی المقدور از انجام معامله در بنگاه هایی که روی مدیر بنگاه شناخت ندارید خود داری ننمایید و در صورت اجبار به انجام معامله در بنگاه های غریبه، حتماً برای خرید یا فروش خودرو از یک نفر اهل فن کمک بگیرید و معامله را در یک جلسه نهایی نکنید.



معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور: تاسیسات و خط انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک تا پایان سال تکمیل می شود



معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور از سامانه تامین آب شهرستان بستک بازدید کرد.

علیرضا جزء قاسمی در این بازدید از روند ساخت آب شیرین کن بستک و اجرای خط انتقال بازدید کرد.

وی با بیان اینکه سامانه آبرسانی شهرستان بستک در قالب احداث آب شیرین کن، اجرای خط انتقال، احداث مخزن و ایستگاه پمپاژ در حال احداث است، تصریح کرد: فاز اول این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که عملیات لوله گذاری خط انتقال و سایر تاسیسات طی تا پایان سال تکمیل خواهد شد.

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور گفت: خوشبختانه عملیات لوله گذاری طبق برنامه پیش رفته و از مجموع ۴۰ کیلومتر فاز یک ۳۹ کیلومتر تکمیل شده است.

وی با بیان اینکه به دلیل صعب العبور و کوهستانی بودن مسیر خط انتقال، اجرای پروژه هم زمان و هم هزینه بالایی می طلبد، افزود: هزینه اجرائی این پروژه بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

جزء قاسمی با بیان اینکه رفع تنش آبی شهرستان بستک به عنوان یک

اولویت در دستور کار است، افزود: بستک فاقد منابع آب شیرین است و تنها منبع تامین شهر بستک و جناح و روستاهای مسیر از دشت های لاور میستان است که برای تامین نیاز آبی سه شهر و ۱۶ روستا، حدود ۱۰۰ کیلومتر خط انتقال اجرا شده است که با اتمام سامانه تامین آب شهرستان بستک، نیاز مشترکین این مناطق از محل شیرین سازی آب دریا در ساحل بندرچارک تامین می شود.

به گفته وی، این پروژه با تأکید وزیر نیرو در قالب پروژه های ویژه قرار

گرفته است و به همین منظور بطور مستمر برنامه پیشرفت فیزیکی توسط شرکت مهندسی آبفای کشور کنترل و بازدید میدانی قرار می گیرد.

در ادامه این بازدید عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه دو شهر و ۳۹ روستا در آینده از خط انتقال آب چارک به بستک تامین می شود.

به گفته وی در راستای تکمیل سامانه تامین آب بستک، ۲۸ کیلومتر خط انتقال از جناح تا بستک احداث خواهد شد.

مدیرعامل آبفا افزود: تاکنون یک

صیانت از آرای مردم؛ رعایت امانتداری و اصل بی طرفی وظیفه هیات بازرسی است



بازرسی در سطح شهرستان ها از افراد با تجربه در زمینه برگزاری انتخابات، متعهد، مؤمن و عدم وابستگی به گروه های غیر قانونی، استفاده شود.

رئیس هیات بازرسی انتخابات استان تصریح کرد: اعتقاد به اسلام، التزام عملی به احکام اسلام و قانون اساسی، حداقل سواد خواندن و نوشتن و عدم سابقه محکومیت به جرائم انتخاباتی از شرایط اعضای هیات اجرایی، نظارت و هیات های بازرسی وزارت کشور، شورای نگهبان، ناظران شورای نگهبان اعضای شعب و نمایندگان فرماندار و بخشداران است.

گفتنی است در ادامه این جلسه نیز هر یک از اعضا به بیان نظرات و پیشنهادات خود در خصوص برگزاری انتخابات سالم، مشارکتی، رقابتی و با امنیت در استان پرداختند. شایان ذکر است دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری همزمان یازدهم اسفند ماه سال جاری در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

تخلفات احتمالی انتخابات و آشنایی با دستورالعمل های جدید انتخابات از وظایف هیات بازرسی انتخابات استان است. وی حضور به موقع و متعهدانه در شعب اخذ رأی، اشرافیت کامل با قوانین برگزاری انتخابات و داشتن سعه صدر و بردباری را از دیگر وظایف اعضای هیات بازرسی بر شمرد. اعتمادی بیان کرد: جهت تشکیل هیات های

محمد اعتمادی، مدیر کل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداردی هرمزگان در اولین جلسه هیات بازرسی انتخابات استان که با حضور دبیر و اعضای هیات بازرسی استان و به صورت وینناری با رئوسای هیات های بازرسی شهرستان ها در آذرماه سال جاری برگزار شد، اظهار کرد: صیانت از آرای مردم، رسیدگی به

مدیر کل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداردی هرمزگان در اولین جلسه هیات بازرسی انتخابات استان که در آذرماه سال جاری برگزار شد، صیانت از آرای مردم و حضور به موقع و متعهدانه را وظیفه این هیات در ایام انتخابات خواند.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین

خبر کوتاه

مدیرکل شیلات هرمزگان: هفت هزار هرمزگانی از درگاه ملی مجوز صید گرفته اند

بندرعباس - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: تا کنون حدود هفت هزار مجوز صید از درگاه ملی صدور مجوزها صادر شده و برای بخش زیادی از این شناورها، گواهی ثبت توسط اداره بنادر و دریانوردی صادر شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود بارانی بیان داشت: ساماندهی شناورهای صیادی قایق بدون مجوز برای کنترل بهتر صید و صیادی و نظارت دقیق و مؤثر تر بر آنان یک ضرورت است که انجام این کار از طریق درگاه ملی نشانه درایت ویژه دولت مردمی در این بخش است.

وی بر اهمیت نقش تعاونی های صیادی در تسریع صدور مجوزهای صید تأکید و اضافه کرد: تعاونی های صیادی و ادارات شیلات شهرستان ها موظف شدند به سرعت و با اهتمام ویژه تمامی پروانه های ثبت صادر شده از سوی بنادر و دریانوردی را ساماندهی و صدور مجوز صید را انجام دهند.

مدیرکل شیلات هرمزگان وجود بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد و بیش از ۳۲۰ هزار تن صید، ۲۲ موج شکن مردمی، ۱۹ بندر صیادی، ۷۰ تعاونی صیادی، دسترسی به ذخایر آب های دور و ساحلی و آب های بین المللی را از ظرفیت های مهم صید و صیادی استان دانست.

به گفته بارانی طرح ساماندهی شناورهای صیادی فاقد مجوز می تواند نقش بسیار مهمی در پایداری اشتغال صیادی، ساماندهی صید و صیادی، بهره برداری پایدار و نظارت بهتر داشته باشد.

شعرهای زیبای نیما

گفتم زخ تو گفت به گل می ماند

گفتم لب تو گفت به مل می ماند

گفتم قد من گفت به پیش گل و مل

ز اینسان که خم آورده به پل می ماند

قلعه سقریم

مانده ام از حکایت شب بیم

بارک الله احسن التقویم

چه به خوابی گران در افتادم

کاروان رفت و چشم بگشادم

از نگه دیده ام نجست سراغ

سحر آمد به باوه سوخت چراغ

گرم بودم چو با نوای و سرود

رفت از من هر آنچه بود و نبود

دم صبحم ز دیده خواب چو برد

دل پشیمانی فراوان خورد

گفت، خفتی به راه و صبح دمید

گفتم: اینم نصیب بود و رسید

تا جهان نقشبند خانه ماست

کم کس آید به کاردانی راست □

چهارمین پویش کودکان سایبری

چهارمین پویش کودکان سایبری

از ۱۸ الی ۲۴ آذرماه ۱۴۰۲

پلیس فتا حامی کودکان در فضای مجازی
#کودکان_سایبری

روز اول: کودکان، ایمنی سایبری
روز دوم: خانواده، والدگری سایبری
روز سوم: دوستان، بازیهای سایبری
روز چهارم: مدرسه، آموزش سایبری
روز پنجم: جامعه، فرهنگ سایبری
روز ششم: سکوها، مسئولیت اجتماعی
روز هفتم: پلیس فتا، حامی کودکان سایبری

۰۹۶۳۸۰
Cyberpolice.gov.ir/cyberkids
/SafeClick /PoliceFata

جولان آگهی های تبلیغاتی بر روی در و دیوار

وحید حاج سعیدی //

وام ازدواج شما را خریداریم، استخدام با حقوق ۱۵۱۰۰۰۰ تومان، فیش حج شما را خریداریم، آموزش ریاضیات از ابتدایی تا دانشگاه، دستگاه تصفیه آب خانگی، قالیشویی با دستگاه و آب گرم، تعمیر فوری آیفون، لوله کشی ساختمان پذیرفته می شود، به یک منشی خانم نیازمندیم و

اینها بخشی از پوستر های تبلیغات محیطی هستند که به صورت اعلامیه، پوستر، بنر، تراکت، برچسب، دیوار نویسی و بر روی در و دیوار، ایستگاه های اتوبوس، تابلو های راهنمایی و رانندگی، پست های برق و مخابرات، ستون های برق و در اکثر خیابان خودنمایی می کنند و آلودگی بصری و به تبع آن آلودگی محیطی ایجاد می کنند. در سال های اخیر که اصول و فنون بازاریابی «تبلیغات» را بخش اصلی و یک فرآیند اجتناب ناپذیر در بازار بایستی و فروش بیشتر محصولات و معرفی خدمات می داند، تبلیغات به شکل های مختلف در کشور رونق گرفته است و اکثر مردم ترجیح می دهند بخشی از سرمایه اولیه خود را برای توسعه کسب و کار یا معرفی محصولات خود صرف تبلیغات کنند. با وجود امکان اینکه در یک دهه اخیر تبلیغات به صورت ها و اشکال مختلف نظیر فضای مجازی به ویژه اینستاگرام، ارسال پیامک گروهی، تبلیغات در صدا و سیما و اینترنت، استند، بلبورد های خیابانی، نصب بنر و پارچه نوشته، توزیع اعلامیه از طریق پست و رونق گرفته است ولی هنوز هیچ کدام از شیوه های تبلیغاتی جدید جای تبلیغات کاغذی را نگرفته است و بسیاری از مردم ترجیح می دهند به سبب ارزانی و در دسترس و فراگیر بودن، در تبلیغات و توسعه کسب و کار خود، از تبلیغات کاغذی و پوستر های تبلیغاتی استفاده کنند.

هر چند استفاده از کاغذ به سبب قابلیت بازیافت فی نفسه ایرادی ندارد ولی آنچه که در این بین مغفول مانده است، فرهنگ تبلیغات و نحوه استفاده از این شیوه تبلیغاتی و توجه نکردن به زیبایی بصری شهر و در نهایت آلودگی شهر در اثر عدم جمع آوری برگه های تبلیغاتی می باشد. امروزه افرادی در سطح شهر با دریافت مبلغی به توزیع آگهی ها و اعلامیه های کاغذی مبادرت می کنند که این کار را به صورت توزیع دستی اعلامیه بین افراد یا چسباندن روی دیوار ها انجام می دهند. در شیوه توزیع دستی اعلامیه ها، معمولاً افراد پس از خواندن آگهی یا حتی قبل از خواندن آن را در سطح پیاده رو یا خیابان رها می سازند و باعث آلودگی سطح پیاده رو ها و خیابان ها می شوند. در خصوص اعلامیه هایی که به دیوار الصاق می شوند، نیز باید گفت اکثر این اعلامیه های در مکان هایی نصب می شوند که عمدتاً صاحبان این اماکن و ساختمان ها از نصب اعلامیه ها رضایت ندارند و در اسرع وقت به امحاء اعلامیه های موجود مبادرت می کنند.

برگه های تبلیغاتی، زامبی های دیوار پوش! امروزه بسیاری از صاحبان حرف و ارائه دهندگان خدمات، ترجیح می دهند برگه های تبلیغاتی خود را با چسب بر روی دیوار های شهر بچسباندند و هر قدر چسب محکم تر و قوی تر بهتر! شاید استفاده از سریش معمولی ترین و قدیمی ترین و ارزان ترین شیوه در چسباندن اعلامیه ها باشد، ولی برخی از افراد از چسب چوب (به جهت چسبندگی بیشتر) یا چسب های شیمیایی برای الصاق اعلامیه استفاده می کنند که بالطبع کردن این اعلامیه ها سخت تر خواهد بود. با وجود اینکه شهرداری ها در اکثر شهر های استان اقدام به نصب تابلوهایی جهت نصب اعلامیه نموده اند، متأسفانه باز هم شهروندان از سطح دیوار های اماکن عمومی و خصوصی و تابلوهای مختلف و حتی پست های برق و مخابرات و صندوق های پست برای نصب اعلامیه استفاده می کنند و موجبات نارضایتی شهروندان را فراهم می آورند. چرا که کردن این اعلامیه ها باعث آسیب رساندن به رنگ دیوار یا سطح دیوار می شود، در ثانی پس از کردن نیز احتمال الصاق اعلامیه های مجدد بسیار بالا یا به عبارتی حتمی است! البته آسیب رساندن به تجهیزات ادارات برق، مخابرات و پست بخشی دیگر از این خسارات محسوب می شود و این ادارات همه ساله مجبور به رنگ آمیزی مجدد و پاکسازی تجهیزات خود می باشند.

بصورت سراسری در فضای حقیقی و مجازی بصورت سراسری برگزار می شود. پلیس-فتا-کودکان سایبری دیدار بی واسطه با مردم مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در میز خدمت شهرستان بندرخمیر ۱۶/۰۹/۱۴۰۲

سایبری روز چهارم مدرسه، آموزش سایبری روز پنجم جامعه، فرهنگ سایبری روز ششم سکوها، مسئولیت اجتماعی روز هفتم پلیس فتا، حامی کودکان سایبری این پویش از ۱۸ الی ۲۴ آذرماه

چهارمین پویش کودکان سایبری پلیس فتا با هدف افزایش آگاهی خانواده ها، ارتقاء نقش مدارس، جامعه و سکوها، محتوایی در ایمنی کودکان در فضای مجازی برگزار می شود. روز اول کودکان، ایمنی سایبری روز دوم خانواده، والدگری سایبری روز سوم دوستان، بازیهای

پل ارتباطی مردم و سازمان

۱۵۰۴

آماده دریافت اخبار آتش سوزی، تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب و ...

دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس گرم زمین است که در زمین میشکند

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



فراخوان مسابقه فرهنگی تأثیر سواد رسانه ای در زندگی روزمره

روابط عمومی و شورای فرهنگی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در نظر دارد مسابقه فرهنگی با عنوان ((تأثیر سواد رسانه ای در زندگی روزمره)) برگزار نماید.

علاقتمندان می توانند از تاریخ ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۲ با مراجعه به روابط عمومی اداره کل سوالات مسابقه را دریافت کرده و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۲ جواب سوالات را تحویل نمایند.

به منظور از بردگان به قدره جوایز ارزنده ای اهدا می شود

روابط عمومی و شورای فرهنگی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



**جهت درج آگهی خود
در هفته نامه منطقه
جنوب کشور
(میراث جرون)
تماس بگیرید**

تلفن:

۳۲۲۲۲۵۹۶

۱) روزنامه نگار ما از پذیرش هرگونه پاداش مادی برای پیش برد مقاصد خصوصی مغایر با مصالح عمومی، خودداری می کند.
۲) روزنامه نگار ما از قبول هرگونه فشار و تهدید برای انتشار مطالب یا تغییر محتویات آنها، خودداری کرده و از خط مشی عمومی رسانه و اصول شرافت حرفه ای خویش تبعیت می کند.
۳) روزنامه نگار ما با احترام به استقلال و حاکمیت ملی، نظم و امنیت عمومی و مصالح همگانی از اصول شرافت حرفه ای خویش تبعیت می کند.
۴) رعایت حد اعتدال و میانه روی از مهمترین ارزش های مورد نظر و قطعی روزنامه میراث جرون است. روزنامه میراث جرون تلاش می کند حسن ارتباط و تعامل معقولانه خود را با همه گروه ها و جریانات سیاسی که در کشور رسماً و قانوناً مورد پذیرش هستند را حفظ نماید.
۵) روزنامه نگار ما به اصول دینی و معتقدات مذهبی، آداب و سنن قومی و ملی، اخلاق حسنه و عفت عمومی احترام می گذارد و از گرایش به تبعیض خصومت آمیز در این زمینه ها و همچنین تشویق و تحریک به جنگ تجاوزکارانه نسبت به کشورهای دیگر خودداری می کند.

میراث جرون

هفته نامه منطقه جنوب کشور (فرهنگی - اجتماعی)

- گستره توزیع: هرمزگان، بوشهر، فارس، کرمان، سیستان و بلوچستان
- صاحب امتیاز و مدیرمسئول: فروغ مسلم زاده
- مدیر اجرایی: فرشته مسلم زاده
- آدرس: بندرعباس / چهارراه مرادی / ساختمان آرن طبقه ۴ پلاک ۸
- نمک پور نماینده میناب: ۰۹۳۰۸۱۷۵۶۶۷
- چاپ: کارگر
- تیراژ: ۵۰۰ نسخه
- تلفن: ۰۷۶) ۳۲۲۲۲۷۰۱
- فکس: ۰۷۶) ۳۲۲۲۲۵۹۶
- Email: Mirasjaron@Gmail.com
- websait: WWW.Mirasjaron.ir
- Telegram: ۰۹۳۰۳۳۷۵۵۴۹

استاندار هرمزگان: مدیران تلاش کنند مصوبات سفر رئیس‌جمهور پیش از دور دوم سفر تکمیل شود

مهدی دوستی در بررسی مصوبات مربوط به حوزه ورزش و جوانان، گفت: با کمک شهرداری بندرعباس لازم است مجموعه‌های بسکتبال محله‌ای ساخته شود ضمن اینکه احداث مراکز محله‌ای برای ورزش بانوان نیز ضرورت دارد.

وی ادامه داد: در مصوبات دور دوم سفر ریاست جمهوری تلاش خواهیم کرد اعتباراتی برای احداث زمین چمن مصنوعی و زمین بسکتبال و والیبال در تمام پارک‌های بانوان استان بگیریم.

عالی‌ترین نماینده دولت در استان هرمزگان در بررسی پروژه‌های فرهنگی استان، با اشاره به پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس، اظهارداشت: بنا شده است محوطه‌سازی این کتابخانه توسط شهرداری بندرعباس انجام شود و وزارت فرهنگ و ارشاد نیز تامین سیستم‌های سرمایشی را تعهد کرده ما نیز متعهد می‌شویم اعتبارات لازم برای تکمیل ساختمان را تامین کنیم از این رو از هم اکنون باید به فکر انتقال کتاب‌های مورد نیاز این کتابخانه نیز باشیم.

وی در بررسی مصوبات حوزه شیلات، گفت: ما آمادگی داریم اگر شیلات نیاز دارد در دور دوم مصوبات سفر نیز اعتباراتی برای تقویت زیستگاه‌های آبزیان تخصیص بگیریم اما برای این مهم لازم است مطالعاتی انجام شود.



توانبخشی جمعیت هلال‌احمر در استان، اضافه کرد: بهزیستی و هلال احمر باید آمار افراد قطع عضوی که فاقد عضو مصنوعی هستند را احصا کند تا با تقسیم بین مدیران استان از طریق ظرفیت‌های موجود نیازمندی این قشر رفع شود ضمن اینکه در حال حاضر ۳۰۰ بیمار زخم بستر در استان وجود دارد که منازلشان فاقد کولر است و باید با استفاده از ظرفیت دولتی، مردمی، بخش خصوصی و خیرین این موارد را به صفر برسانیم.

معرفی کند و مسکن و شهرسازی نیز ظرف یک هفته زمین مورد نیاز را تخصیص دهد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، در بررسی پروژه‌های درمانی استان هرمزگان، خاطر نشان کرد: اولویت در تامین اعتبار برای پروژه‌های درمانی با بیمارستان‌های ۵۳۱ تخت‌خوابی بندرعباس و ۱۶۰ تخت‌خوابی میناب است و باید با تزریق اعتبارات سریع این پروژه‌ها را به سرانجام رساند. وی در بررسی مصوبه احداث مجتمع

استاندار هرمزگان، با بیان اینکه همه مصوبات سفر دور اول ریاست جمهوری یا به اتمام رسیده و یا در فرآیند اجرا است، گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی اهتمام داشته باشند اکثر مصوبات سفر ریاست جمهوری تا سفر دور دوم به پایان برسد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی شامگاه چهارشنبه ۱۵ آذرماه در نشست بررسی مصوبات سفر ریاست جمهوری اظهارداشت: ماهیت مرکز فرهنگی دفاع مقدس به موزه بین‌المللی جنایات آمریکا تبدیل شده که شهرداری بندرعباس هم قرار است در آن مشارکت داشته باشد ضمن اینکه با توجه به بالا بودن حجم کار بنا شده است منابعی هم در سفر دور دوم رئیس‌جمهور برای این طرح بگیریم. دوستی افزود: یکی از مصوبات سفر تعیین تکلیف کالاهای رسوبی و متروکه در گمرکات بود از این رو با اقدامات انجام شده کلیه کالاهای رسوبی در بندر شهید رجایی و انبارهای سازمان اموال تملیکی تا ورودی قبل از سال ۱۴۰۱ به صفر رسیده و یک مرحله مزایده نیز در آذر ماه انجام خواهد شد تا کالاهای رسوبی به صفر برسد.

استاندار هرمزگان در بررسی تعهدات بنیاد شهید و امور ایثارگران در مصوبات سفر رئیس‌جمهور، ادامه داد: با توجه به اینکه مصوب شده است حداقل ۵ درصد ظرفیت نهضت ملی مسکن به ایثارگران اختصاص داده شود ضرورت دارد بنیاد شهید استان ظرف یک هفته کلیه واجدین شرایط دارای فرم جیم سبز را به اداره کل مسکن و شهرسازی

حفاظت از منابع طبیعی، نیاز امروز، زندگی فردا

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

روز شمار بوش مردمی کاشت یک میلیارد درخت در استان هرمزگان - آذرماه ۱۴۰۲

- ۵ آذرماه مصادف با سالروز تشکیل بسیج مستضعفین
بذرکاری در منطقه سرخون بندرعباس
- ۷ آذرماه بوش مروارید مصادف با روز نیروی دریایی
کاشت ۳ میلیون نهال حرا در هرمزگان - شهرستان جاسک
- ۱۶ آذرماه روز دانشجو نهال کاری در منطقه جلایی و محوطه دانشگاه هرمزگان
- ۱۲ آذرماه روز جهانی معلولین نهال کاری در مرکز نگهداری معلولین الزهرا (س) بندرعباس

هر هرمزگانی ۴ درخت

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان